様式第１４号（第２１条関係）

開発行為等中止・廃止申出書

年  月  日

 堺市長      殿

開発者 住所

氏名              実印

    年  月  日堺  第   号により受付された事前協議について、堺市開発

行為等の手続に関する条例第７条第５項の規定により、下記のとおり

□中止

□廃止

をするので申

し出ます。

記

 １ 開発区域の所在地  堺市

 ２ 開発面積                      m2

 ３ 開発用途

 ４ □中止の理由

   □廃止の理由

連絡先(代理人)

住 所

氏 名

電話番号

    (担当者                 )

受 付 欄

添付図書： 委任状、協議意見書（中止の場合）、覚書（廃止の場合）、前回協議の副本

（注）正・副２部提出のこと。申請書 及び委任状は正副共に朱肉で捺印のこと。

  委任状の受任者が氏名を自署しない場合又は法人の場合は記名捺印をしてください。